ESTADROS FINANCIEROS

FONDO DE DESARROLLO ECONOMICO DEL DISTRITO DEDERAL

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE AGOSTO DE 2022
(CIFRAS A PESQS)

RUBROS

ELUIOS DF EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION

ORIGEN

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Sequridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos ae Tipe Corriente

Aprovechamiento de Tipa Corriente

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Ingresos ne Comprendidos en las Frac. de la Ley de Ingresos, Causadas en Ejerc. Fiscales Antericres Pendlentes de Liquidacion o Pago
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignacianes, Subsidios v Otras Ayudas

Otros Origenes de Operacion

APLICACION

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Plblico
Transferencias al Resto del Sector PUblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones v Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mangatos v Contratos Andlopas
Transferencias a la Seguridad Sccial

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportacioncs

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

ELUIOS DE EFECTIVO DE | AS ACTIVIDADES DE INVERSION

ORIGEN
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Censtrucciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Crigenes de Inversion
APLICACICN
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Procesa
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION
ORIGEN

Endeudamiento Neto

Interno
Externo

Otros Origenes de Financiamiento

APLICACION
Servicios de la Deuda

Interno
Externo

Otras Aplicaciones de Financiamiento
FLUJOS NETO DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
INCREMENTO / DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO ¥ EQUIVALENTES AL EFECTIVO

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

AGOSTOQ, 2022

14,372,883

14,372,883
3,611,355
1.808.032

11.032
1.794.291

10,761,528

76,000,000

75,000.000
(75,000,000}

1,883,219

1.883.219

3,430,058

3.430.058
(1,546,838)
(65,785,311)

202,871,469
184,383,125

DICIEMBRE. 2021

20,771,669

20,771,669
7,301,097

3.067.956
85014
4168127

13,470,572

22,077
22,077
22,077

22,077

12,455,252

12.455.252

3,731,528

3,731,528
B,723,724
22,194,206

137,317,742
202,871,469
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"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS ¥ SUS NOTAS. SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSASILIDAD DEL EMISOR"
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